（様式４）
平成２８年度富山県育成少年少女発明クラブ事業実績報告書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 平成２９年　　月　　日

　　（一社）富山県発明協会会長　殿

　　　　　　　　　　発明クラブ名

　　　　　　　　　　所　 在　 地  〒

　　　　　　　　　　代   表   者　　　　　　　　　　　　　　　印
                    （ ＴＥＬ ）

[bookmark: _GoBack]　平成２８年７月１２日付けで、交付決定のあった富山県少年少女発明クラブ奨励金交付事業については、事業が終了しましたので第９条の規定により、下記のとおり報告します。

                                記

１．事業報告書　　　　　（様式４－１）
２．参加者名簿　　　　　（様式４－２）
３．指導報告書　　　　　（様式４－３）
４．出展実績　　　　　　（様式４－４）
５．収支決算書　　　　　（様式４－５）
６．支出内訳　　　　　　（様式４－６）
７．領収証の写し